Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014
EDITAL nº 008/2015

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO – CARGOS

O Prefeito Municipal de São Domingos/SC, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente Edital, conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os recursos

impetrados, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na
Prefeitura Municipal, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, realizado pelo Município,
para provimento dos cargos de Agente Educativo, Engenheiro Agrônomo, Professor de Educação Infantil,
Professor do Ensino Fundamental Séries Iniciais, Professor Ensino Fundamental – Artes e Professor Ensino

Fundamental - Educação Física. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva
classificação final, está divulgado no Mural Público Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.saodomingos.sc.gov.br.

3. Para os cargos de Professor o anexo conterá duas listas, relatório de notas e respectiva
classificação final dos candidatos graduados e não graduados.

São Domingos/SC, 30 de janeiro de 2015.

Sandro Figueiró,

Prefeito Municipal – em Exercício.
Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/